TARIFS - Année Scolaire 2025 - 2026

LP (3¢ PP - Restauration - Boulangerie - Patisserie — Chocolaterie)

Frais d’inscription
Frais de réinscription

Contribution des familles
Fournitures et prestations diverses

TOTAL FRAIS DE SCOLARITE

Internat (hors repas de midi)

100 €
50 €

1238 €
170 €

1408 €

Internat Partiel : 1 nuit hebdo (hors repas de midi) pour les jeunes de la section boulangerie/pdtisserie
Internat Partiel : 2 nuits hebdo (hors repas de midi) pour les jeunes de la section boulangerie/pdtisserie

TOTAL FRAIS AVEC INTERNAT TEMPS COMPLET

LP (Métiers de la Relation Clients)

Frais d’inscription
Frais de réinscription

Contribution des familles
Fournitures et prestations diverses

TOTAL FRAIS DE SCOLARITE
Internat (hors repas de midi)

TOTAL FRAIS AVEC INTERNAT

Nuitée exceptionnelle

4238 €

100 €
50 €

1065 €
140 €

1205 €
2830€ /an

4035 €

40 € / nuit

2830 € /an
841 € /an
1682 € / an

Prix du déjeuner au self indicatifs susceptibles de changer en fonction de l'inflation a la rentrée 2025 :

- Formule plat chaud + 3 périphériques : 7.50 €
- Formule plat chaud + 2 périphériques : 7.20 €

- Formule plat chaud + 1 périphérique : 6.95 €

- Une offre cafétéria vient compléter ces formules



